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LISTA E MARREVESHJEVE TE BASHKEPUNIMIT
ME INSTITUCIONE DHE NDERMARRJE VENDORE DHE NDERKOMBETARE
LIST OF COOPERATION AGREEMENTS WITH NATIONAL AND INTERNATIONAL
INSTITUTIONS AND ORGANISATIONS

Nr. Partnerét/Partners
L ZARTE
2 . . . : P
I Mi . -
4 0OJQ “Little People of Kosova”
5. Shkolla e Mesme e Larté Teknike “Arkitekt Sinani”
6 0JQ REC (R Liation B - ities!
7- HERAS
8 CRDEF Global
9. MLK Mining
IO. IPKO Foundation
I Business Support Centre Kosovo
I2. Akademia pér Siguri Publike
I3. Késhilli Prokurorial i Kosovés dhe Fakulteti Juridik
I4. M&Sillosi
I5. Teach for Kosova
I6. Ministria e Ekonomisé dhe Ambientit
I7. VIPRINT
18, UMIB- Qend a1 7hvillim t& Karrierds dhe
I9. Prishtina REA
2o. ACI Sh.A-Aqua Park Mitrovica
21 \oiencia e Shérbi s Navigacionit Airor- ASHN

22 Bibloteka Kombé K .
“Pjetér Bogdani”
23. Debate Center

24. Public Affairs Section of the U.S Emt 1 Pristi

25. CARITAS


https://www.7-arte.org/
http://mediation-mitrovica.org/
http://mediation-mitrovica.org/
https://www.kosovo-mining.org/
https://www.rec-kosova.org/
https://www.heraskosovo.org/
https://www.crdfglobal.org/
https://ipkofoundation.org/
https://bsckosovo.org/en/home/
http://www.aksp-ks.net/
https://prokuroria-rks.org/
https://www.msillosi.com/
https://www.teachforkosova.org/home.html
https://mzhe-ks.net/
https://vi-print.com/
https://unipr0-my.sharepoint.com/personal/fjolla_berisha_uni-pr_edu/Documents/UMIB/DOC/Marrveshje/qzhk.umib.net
https://prishtina-rea.net/
https://www.ashna-ks.org/
https://www.biblioteka-ks.org/
https://xk.usembassy.gov/category/public-affairs/
https://www.caritas.ch/en/what-we-do/worldwide/country-programmes/country-programme-of-kosovo.html

26.
27.

28.
29.
30.
3L

33.
34.

35.
36.

37
38.



https://aacks.org/
https://sta-edu.com/
https://www.min-rks.net/
http://www.aytcareer.com/ozgecmis-ekle/
https://www.oek-kcc.org/
http://www.oak-ks.org/
https://tirana.diplo.de/al-sq/themen/deutsche-institutionen-in-al/-/2088032
https://tirana.diplo.de/al-sq/themen/deutsche-institutionen-in-al/-/2088032
https://www.keds-energy.com/
https://www.keds-energy.com/
http://sharrcem.com/en/about-us/titan-group/
https://masht.rks-gov.net/
https://masht.rks-gov.net/
http://postakosoves.com/en/posta-e-kosoves-2/
https://ec.europa.eu/growth/content/cosme-enterprise-europe-network-20152020_en

